

Ciechanów, dnia 07.04.2021 r.

Powiat Ciechanowski
z siedzibą w Ciechanowie
ul. 17 Stycznia 7
06-400 Ciechanów

WZP.272.3.4.2021

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego przy ul. 17 Stycznia 7 poprzez dostosowanie budynku Starostwa Powiatowego przy ul. 17 Stycznia 7 w Ciechanowie do wymagań przeciwpożarowych i bezpieczeństwa”

Szanowni Państwo!

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Czy należy dostarczyć oraz zamontować konkretny zestaw hydroforowy tzn. firmy WILO z certyfikacją CNBOP-PIB?

- Z tego co mi wiadomo, żadna firma nie posiada certyfikatów CNBOP-PIB tylko firma WILO a ta certyfikacja na ten moment nie jest wymagana dla zestawów pompowych i już na tym etapie Państwo mogą zaoszczędzić kilkanaście tysięcy zł. Prosiłbym o odpowiedź odnośnie tego czy ta certyfikacja jest wymagana.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy zastosować zestaw hydroforowy z certyfikatem CNBOP.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Czy system oddymiania musi zostać wykonany zgodnie z projektem bądź można stworzyć projekt zamienny?

- Zauważyłem pewną nieścisłość tzn. system oddymiania za pomocą wentylatora oddymiającego wraz z napowietrzaniem za pomocą drzwi jest co najmniej niepoprawne, w budynku bez problemu można zastosować oddymianie grawitacyjne klatki schodowej, którego cena jest o wiele niższa oraz nie wymaga przeprowadzenia symulacji CFD tak jak w przypadku oddymiania mechanicznego.

Odpowiedź Zamawiającego:

System oddymiania należy wykonać zgodnie z projektem.

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert. Oferty należy składać do dnia 12.04.2021 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.04.2021 r. o godz. 11:00.

/-/ Kierownik Zamawiającego